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Unsere Angebote KW 14 - 17 auf Seite 12

Unsere Angebote KW 16 auf Seite 8,9,10,11

OSTERN | KW14 + KW15
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

30.03. - 11.04.2026

OSTERN 2026 KW 14 + KW 15 
Unsere Angebote auf den Seiten 1,2,3,4,5,6,7

HOFBRÄUHAUS
MÜNCHNER
BRAUKUNST

MIT TRADITION

ZWEI KISTEN
FÜR 30,- EURO

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange 

der Vorrat reicht. Der Einzelkistenpreis bleibt 

unverändert. Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.

DOPPELPACK
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 30,- *

1
MW

2 x 20 x 0,5 Ltr.
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

Aqua Römer
Classic, Medium,

Naturelle

ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 4,44 *

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,49 €

zzgl. 2,85 € Pfand
2

MW

ZWEI BUNTE
KISTEN FÜRS
OSTERNEST

DOPPELPACK
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 20,- *

24 x 0,33 + 12 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,44 €

zzgl. 9,60 € Pfand

ZUM HASENSTARKEN
KOMBIPREIS

1
MW

3
EWiK

Folge uns auf

@finkbeinergetraenke
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Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten
Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:
• Aktionsartikel sind unter Umständen nur
   in begrenzter Stückzahl verfügbar.
• Trotz sorgfältiger Planung können Produkte
   bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
• Aktionen gelten nur in unseren Filialen, im angegebenen
   Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
• Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen. 
• Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
• Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar. 
• Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
• Abbildungen sind Muster und können abweichen.
• Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!
WP KW 14|15|16|17 2026 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,
Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • www.finkbeiner.biz

AKTIEN Landbier
Fränkisch Dunkel

AKTIEN Zwick´l
Kellerbier

HOPFEN & SOFT - unser Durstlöscher-Duo:
Kasten Bier kaufen - 6 Flaschen Erfrischung geschenkt!
Beim Kauf einer Kiste Bayreuther Aktien (20 x 0,5 Ltr. Bügel)
erhalten Sie vom 30.03.2026 - 11.04.2026
einen 6er-Probierträger
Finkbeiner Limo und Schorle dazu! 
*Nur solange Vorrat reicht. zzgl. Pfand 0,08 €/Flasche

6 Flaschen
Finkbeiner 
Limonaden und

Schorlen 0,5 Liter

ZUGABE!

verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 9,99 *

6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,67 €

zzgl. 2,40 € Pfand

2
MW

Medium
Natürliches Mineralwasser
mit Kohlensäure versetzt

Still
Natürliches Mineralwasser

ohne Kohlensäure
Classic, Medium, Naturelle

Dietenbronner Quelle
Natürlicher Genuss aus der Region

ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 3,99 *

1
MW

12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,48 €

zzgl. 3,30 € Pfand

ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 4,99 *

1
MW

 6 x 0,75 Ltr.
1 Liter = 1,11 €

zzgl. 2,40 € Pfand

ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 7,99 *

1
MW

12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,89 €

zzgl. 3,30 € Pfand

PLUS 6er-TRÄGER
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 18,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 4,50 € Pfand

DER HASE HOPPELT
DIE PREISE PURZELN
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Rad-Weizen

DAS BAYERISCHE 
WEISSBIER
AUS DER REGION!

Unser Rad-Weizen ist 
ein in Charakter und 
Geschmack ganz und gar 
eigenständiges Weizenbier. 
Naturbelassen, bernstein-
farben und mit feiner Hefe. 
Ein vollkommener Genuss, 
der unser Sortiment auf 
perfekte Art und Weise 
ergänzt.

verschiedene Sorten

€ 6,99
1

MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,53 €

zzgl. 0,48 € Pfand

ALKOHOLFREI

ECHTER BIERGENUSS
DANK SEINEM

FEINHERBEN PILS-AROMA

€ 9,99
1

MW

24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,26 €

zzgl. 3,42 € Pfand

ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 16,99 *

1
MW

20x0,5/24x0,33 Ltr.
1 Liter = 1,70/2,15 €

zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

oder
König Ludwig Dunkel

€ 17,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

zzgl. 3,10 € Pfand

URIG WÜRZIG

AUCH IN DER KLEINEN FLASCHE 

ALTENMÜNSTER
URIG WÜRZIG (€ 2,27/Ltr. + € 3,90 Pfand)

16 x 0,33 Ltr. € 11,99 

€ 13,99
1

MW

14 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,60 € Pfand

Tannenzäpfle Tafelbier

Paulaner Weißbiere
verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 9,99 *

1
MW

10 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,03 €

zzgl. 2,30 € Pfand



Frühling
im Glas

FrühlingFrühling
im Glasim Glas

bree oder bree FREE Alkoholfrei | verschiedene Sorten | €4,99 | 0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 6,65 €

Maybach | verschiedene Sorten | €4,99 | 0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 6,65 €

Luisas Wein | Württemberg | verschiedene Sorten | €5,99 | 0 ,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 7,99 €

Vinas del Vero Luces | Aragonien, Spanien | verschiedene Sorten | €6,99 | 0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 9,32 €

Hagnauer | Bodensee | See Blanc Secco trocken | €7,49 | 0 ,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 9,99 €

Remstalkellerei | Württemberg | verschiedene Sorten | €6,99 | 0 ,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 9,32 €

Kessler Zink | Rheinhessen | verschiedene Sorten | €4,99 | 0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 6,65 €

Storz Steckenpferd | Württemberg | verschiedene Sorten | €6,99 | 0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 9,32 €

3 Freunde | Rheinhessen | verschiedene Sorten | €9,99 | 0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 13,32 €

Finkbeiner | Württemberg | verschiedene Sorten | €3,79 | 0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 5,05 €

Lauffener Weingärtner | Württemberg | verschiedene Sorten | €5,99 | 0 ,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 7,99 €

Genossenschaftskellerei Heilbronn | Württemberg | versch. Sorten | € 5,49 | 0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 7,32 €

Doornkaat NORDEN | SEA SALT GIN | €18,99 | 0,7 Ltr. Flasche | 1 Liter = 27,13 €

Rauch | Kirschenlikör | €7,99 | 1,0 Ltr. Flasche | 1 Liter = 7,99 €

Rauch | Eierlikör | €8,99 | 0 ,5 Ltr. Flasche | 1 Liter = 17,98 €

Andalö | Aperitiv | Sanddorn-Liqueur | €11,99 | 0 ,7 Ltr. Flasche | 1 Liter =17,13 €
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ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 3,99 *

1
MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,02 €

zzgl. 0,48 € Pfand

* Gegen Abgabe dieses Rabattcoupons erhalten Sie 
einmalig 10% Rabatt auf Ihren gesamten Einkauf!
Dieser Gutschein ist gültig in der KW14+15 vom 30.03.2025 bis 11.04.2026
für einen einmaligen Einkauf in einem Finkbeiner Getränkemarkt nach Wahl.
Bereits reduzierte Produkte und Sonderangebote sind vom Rabatt ausgeschlossen! Verschiedene Rabatte können nicht kombiniert werden,
es gilt in diesen Fällen automatisch immer der höhere Rabatt. Pfandbeträge können nicht rabattiert werden.

OsterRabattCoupon*OsterRabattCoupon*

ZWEI KISTEN
FÜR 20,- EURO

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange 

der Vorrat reicht. Der Einzelkistenpreis bleibt 

unverändert. Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.

DOPPELPACK
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 20,- *

1
MW

2 x 20 x 0,33 Ltr.
1 Liter = 1,52 €

zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 0,79 *

4
EW

0,33 Liter Dose
1 Liter = 2,39 €

zzgl. 0,25 € Pfand

0,33 Liter Dose

NEU: Paulaner Cola
Paulaner Spezi
Paulaner Spezi Zero
Paulaner Orange
Paulaner Zitrone

6 x 0,33 Liter Flasche

NEU: Paulaner Cola
Paulaner Spezi

Paulaner Spezi Zero
Paulaner Orange
Paulaner Zitrone
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30.03. - 11.04.2026 6www.finkbeiner.biz/angebote/

Jetzt auch
alkoholfrei!

26_03 FYB_RZ_Finkbeiner_Anzeige_204_130.indd   126_03 FYB_RZ_Finkbeiner_Anzeige_204_130.indd   1 03.03.26   17:4803.03.26   17:48

ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 18,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Vom 30.03.-11.04.2026
erhalten Sie beim Kauf einer
Kiste Valvita Eiszeitwasser

6 x 1,0 Liter Glas, eine
Flasche Finkbeiner

Qualitätsweine nach Wahl
Finkbeiner Riesling 0,75 L

trocken mit fruchtigem Aroma

Finkbeiner Schwarzriesling 0,75 L
samtig und aromatisch

Finkbeiner
Trollinger mit Lemberger 0,75 L

herzhaft-kernig

Rotfink Roter Hauswein 1,0 L

Weissfink Weißer Hauswein 1,0 L

PLUS FINKBEINER WEIN
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 4,49 *

1
MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,75 €

zzgl. 3,- € Pfand

OSTERFREUDEN
ZUM EINSCHENKEN



Original und Alkoholfrei
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€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Münchner Hell

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Finkbeiner Premium
Radler

Feinherb & Fruchtig und

Finkbeiner Premium
Radler Naturtrüb

24 x 0,33 Liter
Glas Mehrweg

FÜR JEDEN GESCHMACK DIE 

PASSENDE ERFRISCHUNG!
Finkbeiner Radler klar feinherb & fruchtig 

mit Süßstoff gesüßt oder Finkbeiner

Radler Naturtrüb mit echtem Zucker gesüßt.

ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 12,99 *

1
MW

20 x 0,5 | 24 x 0,33 Ltr
1 Liter = 1,30 | 1,64 €

zzgl. 3,10 | 3,42 € Pfand

ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 7,99 *

1
MW

24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,01 €

zzgl. 3,42 € Pfand

ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 4,50 € Pfand

verschiedene Sorten

Naturell, Medium
und Classic

ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 5,49 *

3
EWiK

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,61 €

zzgl. 3,75 € Pfand

Adelholzener Alpenquellen
Classic, Sanft, Naturell

ANGEBOT
KW14/15 | 30.03.- 11.04.2026

€ 5,99 *

1
MW

12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,67 €

zzgl. 3,30 € Pfand

BURKHARDT
ORANGEN-MISCHKISTE

EIN FRUCHTIGES DANKESCHÖN
MIT DER GANZEN VIELFALT

DER ORANGE*
€ 13,99
1

MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 2,33 €

zzgl. 2,40 € Pfand

* nur in teilnehmenden Filialen
solange der Vorrat reicht



NEUERÖFFNUNG
86505 MÜNSTERHAUSEN

Das neue Nahversorgungszentrum in Münsterhausen

Alles für den täglichen Bedarf an einem Ort – Getränke-Fachmarkt,
Lebensmittel-Discounter, Back- & Grillspezialitäten sowie

nützliche Angebote wie Packstation und E-Ladesäulen.

HERZLICH
WILLKOMMEN

IM FINKBEINER
GETRÄNKE-FACHMARKT

IN MÜNSTERHAUSEN 

ÖFFNUNGSZEITEN:
MONTAG BIS SAMSTAG

8.00 - 20.00 UHR

EDELSTETTER STR. 22a
86505 MÜNSTERHAUSEN

ANGEBOTE

AKTIONEN
ZUGABEN

PROBEAUSSCHANK

AB 30.03.2026

GEWINNSPIELE

UND VIELES MEHR
WIR FREUEN UNS AUF IHREN BESUCH!

www.finkbeiner.biz/angebote/



www.finkbeiner.biz/angebote/

@finkbeinergetraenke

Folge uns auf

www.finkbeiner.biz
@finkbeinergetraenke

LIEBER EINE
GANZE HALBE

Finkbeiner Premium

Export
Original

€ 9,99
20 x 0,5 Liter Mehrweg
1 Ltr. € 1,- | zzgl 3,10 Pfand

CARPE DRINKUM -
PROST AUF DEN MOMENT

Kloster Andechs

Apfelweisse
Alkoholfrei
Alkoholfreies
Biermischgetränk
aus 55% Andechser
Apfelschorle und
45% Andechser
Weißbier
alkoholfrei.

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,10 € Pfand



8www.finkbeiner.biz/angebote/13.04. - 18.04.2026

Münchner Hell, 
Münchner Hell

Alkoholfrei,
Natur-Radler

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Helles Lagerbier
 und

NaturRadler
verschiedene

Sorten

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,10 € Pfand
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Der Tag des deutschen Bieres: Eine Hommage an Deutschlands Braukunst
Am 23. April wird in Deutschland der Tag des deutschen Bieres gefeiert, um die Bedeutung des Bieres für die deutsche Kultur zu würdigen.
Die Wurzeln des deutschen Bieres reichen bis ins Mittelalter zurück, als es von Mönchen in Klöstern gebraut wurde. Das deutsche Reinheitsge-
bot, das 1516 erlassen wurde, regelt die Zutaten, aus denen Bier in Deutschland gebraut werden darf. Es besagt, dass Bier nur aus Wasser, Malz, 
Hopfen und Hefe hergestellt werden darf. Diese Regelung ist eine der ältesten Verordnungen der Welt und hat einen erheblichen Einfluss auf die 
deutsche Braukunst.

Das Reinheitsgebot hat dazu beigetragen, dass deutsche Biere einen weltweit bekannten Ruf für Qualität haben. Deutsche Biere sind bekannt für 
ihren hervorragenden Geschmack, ihre Reinheit und ihren hohen Standard. Es gibt eine große Vielfalt an Bieren in Deutschland, von hellem Pilsener 
über dunkles Bockbier bis hin zu regionalen Spezialitäten.
Der Tag des deutschen Bieres ist ein Anlass, um die lange Tradition und die handwerkliche Kunst des Bierbrauens in Deutschland zu feiern.
Es ist ein Tag, um die Vielfalt und Qualität der deutschen Biere zu würdigen und zu genießen. Auf Ihr Wohl!

Willkommen im Bierparadies

ALKOHOLFREI

ANGEBOT
KW 16 | 13.04.-18.04.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 16 | 13.04.-18.04.2026

€ 9,99 *

1
MW

20 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,51 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Original Pilsner
seit 1842

Finkbeiner Premium
Bierspezialitäten

Handwerklich gebraut 
nach dem

Reinheitsgebot von 1516

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 9,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,- €

zzgl. 3,10 € Pfand
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13.04. - 18.04.2026 10

Mehrweg kaufen
Klima schützen

Hier erhalten Sie nützliche
Informationen zum umwelt-

freundlichen Mehrwegsystem
www.mehrweg.org

Bitte beachten Sie:
Vereinzelte Artikel
sind nicht in allen
Filialen verfügbar!

Herzlichen Dank
für Ihr Verständnis.

3x1 Samsung 
Galaxy Tab A9

Mach mit & 
GEWINNE:

A
bb

. ä
hn

lic
h

natrium- und 
kochsalzarm

frei von Nitrat, Nitrit 
und allen anderen 
Schadsto� en

Für Babynahrung 
bestens geeignet

Mach mit & 
GEWINNE:

ANGEBOT
KW 16 | 13.04.-18.04.2026

€ 4,99 *

1
MW

9 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,74 €

zzgl. 2,85 € Pfand

ANGEBOT
KW 16 | 13.04.-18.04.2026

€ 2,99 *

3
EWIK

9 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,33 €

zzgl. 3,75 € Pfand

ANGEBOT
KW 16 | 13.04.-18.04.2026

€ 4,99 *

1
MW

12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,59 €

zzgl. 3,30 € Pfand

ANGEBOT
KW 16 | 13.04.-18.04.2026

€ 14,99 *

1
MW

24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,89 €

zzgl. 5,10 € Pfand

€ 1,50
4
EW

0,5 Liter Dose
1 Liter = 3,- €

zzgl. 0,25 € Pfand

€ 4,50
4
EW

6 x 0,33 Liter PET
1 Liter = 2,27 €

zzgl. 1,50 € Pfand

Zwei Flaschen 1,0 PET
Sprite kostenlos

zzgl Pfand 2 x 0,15 €

JETZT ZU JEDEM KASTEN 12x1,0 LITER
ZWEI FLASCHEN SPRITE DAZU
Aktionszeitraum:
13.04.–18.04.2026.
Gültig für alle Sorten und
Coca-Cola Produkte in
1,0L PET Mehrwegflaschen.
Solange der Vorrat reicht.
zzgl. Pfand.
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Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

MEHRWEG
GLAS

MEHRWEG
PET

EINWEG PET
im Mehrweg-Gebinde

EINWEG
DPG-Logo

EINWEG
ohne Pfand

1 2 3 4 5

BOCKSTARKER MAI
Die Tage werden länger, die Temperaturen wieder freundlicher, die  
Natur fängt an zu grünen und alles sprießt und wächst. Im Wonne-
monat Mai, der stellvertretend für die Übergangsphase des Frühlings  
in den Sommer ist, kredenzen die Berger Brauer ihren Mai-Bock – 
strahlend, frisch und etwas bockig, eben mit Ecken und Kanten!

Helles Gerstenmalz, 
helles Caramelmalz

Tettnanger Tradition, 
Tettnanger Saphir

Bottich-Gärung und Zweifach-
Reifung durch Aufkräusen 
von 9°C auf -1°C fallend.

GERSTE/MALZ

HOPFUNG

GÄRUNG/
REIFUNG

ALKOHOL
STAMMWÜRZE 7,1%  16,4%

€ 6,99
1

MW

4 x 0,33 Liter
1 Liter = 5,30 €

zzgl. 0,32 € Pfand

€ 5,99
1

MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,03 €

zzgl. 0,48 € Pfand

€ 18,49
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,85 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 17,49
1

MW

20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,65 €

zzgl. 4,50 € Pfand

Krombacher Pils,
Pils Alkoholfrei und

0,0% Pils Alkoholfrei

€ 16,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Allgäuer Büble Bier
Edelbräu und Bayrisch Hell

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 4,50 € Pfand

ANGEBOT
KW 16 | 13.04.-18.04.2026

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand
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KW 14 - 17 | APRIL
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

30.03. - 25.04.2026

KÜHLSCHRANK

GEWINNEN
TEILNAHME IM MARKT

6 HELLE BIERSPEZIALITÄTEN
im handlichen Finkbeiner 6er-Träger

Schwarzbräu Marie Hausbrendel Hell
Radbrauerei Günzburg Georg´s Helles

Gold Ochsen Ulmer Hell
Maxlrain Maxl Helles

Bayreuther Hell
Berg Original Hell

6er PROBIERTRÄGER
KW 14-17 | 30.03.-25.04.2026

€ 3,99 *

1
MW

6 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,33 €

zzgl. 0,48 € Pfand

DIE DURSTSTRECKE
ENDET HIER Standorte und Öffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/

* Nur in teilnehmenden Filialen 




